- Obsah

Pfedmluva
Svatebni cesta
PrOhledny lama
Svoboda ve vézeni

Po zemi do Nepalu

Cerné koruna
Zapomenuté Udoli

'V zemi Serp0

Posledni trip

Prijimame (tocisté v Buddhovi
Cesta do Bhutanu

Ucime se u Kalu rinpocheho
Karmapovo rozhodnuti

Doma v Sonadé

Praxe

Slib bédhisattvy

~ Prvni navrat

~l

31
43
51
61

95
115
121
139
158
165
175
183
193
199
211
219
235
229
235




